

# 開 札 調 書

入札結果は下記のとおりです。

1. 入札執行年月日	令和3年3月15日	
2. 工事等の名称	江戸川第一終末処理場電気計装設備点検業務委託	
3. 工事等の箇所	市川市本行徳地先	
4. 落札者	(株) 明電エンジニアリング	
5. 落札価格	29,700,000 円 (うち消費税額	2,700,000 円)
6. 予定価格	30,261,000 円 (うち消費税額	2,751,000 円)
7. 調査基準価格	21,182,700 円 (うち消費税額	1,925,700 円)

入札書記載金額 入札者	1 回	2 回	摘要
(株)明電エンジニアリング	27,000,000		落札
昱(株)	辞退		

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

# 開 札 調 書

入札結果は下記のとおりです。

1. 入札執行年月日	令和3年3月15日	
2. 工事等の名称	江戸川第二終末処理場電気計装設備点検業務委託	
3. 工事等の箇所	市川市福栄4-32-2	
4. 落札者	三菱電機プラントエンジニアリング(株)	
5. 落札価格	100,650,000 円 (うち消費税額	9,150,000 円)
6. 予定価格	101,563,000 円 (うち消費税額	9,233,000 円)
7. 調査基準価格	71,094,100 円 (うち消費税額	6,463,100 円)

入札書記載金額 入札者	1 回	2 回		摘 要
三菱電機プラントエンジニアリング(株)	91,500,000			落札

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

# 開 札 調 書

入札結果は下記のとおりです。

1. 入札執行年月日	令和3年3月15日	
2. 工事等の名称	市川ポンプ場電気計装設備点検業務委託	
3. 工事等の箇所	市川市国府台3-17他1箇所	
4. 落札者	東芝インフラシステムズ(株)	
5. 落札価格	12,430,000円(うち消費税額	1,130,000円)
6. 予定価格	12,716,000円(うち消費税額	1,156,000円)
7. 調査基準価格	8,901,200円(うち消費税額	809,200円)

入札書記載金額 入札者	1 回	2 回		摘 要
東芝インフラシステムズ(株)	11,300,000			落札

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。